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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA  

(1 kobieta + 3 mężczyzn) 

I. LKS „CZARNA” DAMKA Lututów  - 30,0 pkt – powiat wieruszowski 

Halamus Elżbieta 7 pkt, Oderkiewicz Przemysław 8,5 pkt,  

Ślęzak Zygmunt 8 pkt, Halamus Wiktor 6,5 pkt 

II. MG LKS Zelów I –  27,0 pkt – powiat bełchatowski 

Trębacz Sylwia 8 pkt, Sowała Andrzej 7 pkt,  

Pająk Kacper 6,5 pkt, Rybak Bartosz 5,5 pkt 

III. LZS Drużbice – 23 pkt, powiat bełchatowski  

Cieślak Anna 6 pkt, Oracz Konrad 6 pkt,  

Dobrosik Marek 5,5 pkt, Dryja Mateusz 5,5 pkt 

IV. LZS Łękawa, gm. Bełchatów – 20 pkt – powiat bełchatowski 

Golik-Zielińska Katarzyna 6,5 pkt, Mastalerz Kacper 5 pkt,  

Pal Jakub 4,5 pkt, Zych Jakub 4 pkt 
 

V – GLKS Gorzkowice - 18 pkt – powiat piotrkowski 

Mroczkowski Krzysztof 6 pkt, Zywert Grzegorz 6 pkt, Zięba Piotr 6 pkt 
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Klasyfikacja OPEN kobiet po 9 rundzie 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja Kategoria 

1 TRĘBACZ, Sylwia 8,0 40,00 51,00 8 44,0 MG LKS Zelów powyżej 20 lat 

2 HALAMUS, Elżbieta 7,0 34,00 44,50 7 37,0 LKS "CZARNA DAMKA" Lututów powyżej 20 lat 

3 GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna 6,5 38,00 50,00 5 31,0 Łękawa, gm. Bełchatów powyżej 20 lat 

4 GOLIK, Maja 6,0 37,00 48,50 6 33,0 Łękawa, gm. Bełchatów do 16 lat 

5 MAŁACHOWSKA, Julia 6,0 36,50 47,00 6 30,0 Łękawa, gm. Bełchatów do 16 lat 

6 CIEŚLAK, Anna 6,0 34,00 45,50 5 26,0 LZS Drużbice do 20 lat 

7 SKALSKA, Oliwia 5,5 42,00 54,00 5 30,0 Łękawa, gm. Bełchatów do 16 lat 

8 SOBCZYK, Katarzyna 5,5 33,50 40,50 5 25,5 MG LKS Zelów powyżej 20 lat 

9 RÓZGA, Amelia 5,0 33,00 44,50 5 25,0 LZS Drużbice do 16 lat 

10 MROCZKOWSKA, Karolina 5,0 31,50 42,50 5 27,0 Łękawa, gm. Bełchatów do 13 lat 

11 SMOLNA, Paulina 5,0 29,50 39,50 5 24,0 MG LKS Zelów powyżej 20 lat 

12 ZIELIŃSKA, Zuzanna 4,5 31,50 40,50 3 24,0 Łękawa, gm. Bełchatów do 13 lat 

13 ZAWIEJA, Jagoda 4,5 27,50 36,00 3 18,5 LZS Drużbice do 13 lat 

14 STĘPIEŃ, Natalia 4,5 26,00 32,50 3 18,5 LZS Drużbice do 16 lat 

15 MAŁACHOWSKA, Natalia 4,0 36,50 48,00 3 26,5 Łękawa, gm. Bełchatów do 20 lat 

16 HAUPT, Marcelina 4,0 32,00 42,50 4 25,0 Łękawa, gm. Bełchatów do 13 lat 

17 SMUŻYŃSKA, Anita 4,0 30,50 40,00 3 17,5 Łękawa, gm. Bełchatów powyżej 20 lat 

18 TARNOWSKA, Oliwia 4,0 30,00 39,00 3 21,0 Łękawa, gm. Bełchatów do 13 lat 

19 ZAWIEJA, Magdalena 4,0 29,00 37,00 4 21,0 LZS Drużbice powyżej 20 lat 

20 CIEŚLAK, Beata 4,0 27,50 34,50 2 18,5 LZS Drużbice do 13 lat 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja Kategoria 

21 ZAWIEJA, Kornelia 4,0 26,50 32,00 3 17,0 LZS Drużbice do 10 lat 

22 RUDNICKA, Adrianna 4,0 26,00 32,50 4 22,0 Łękawa, gm. Bełchatów do 16 lat 

23 KRUSZYŃSKA, Nadia 4,0 25,00 29,50 3 15,0 Łękawa, gm. Bełchatów do 13 lat 

24 ZIELIŃSKA, Julia 3,5 29,50 38,50 2 20,0 Łękawa, gm. Bełchatów do 13 lat 

25 SUSMĘD, Iza 3,5 27,00 34,50 2 15,5 LZS Drużbice do 10 lat 

26 STACHERA, Wiktoria 3,0 27,00 34,50 1 12,5 Łękawa, gm. Bełchatów do 10 lat 

27 KLEIN, Weronika 1,0 25,00 32,50 0 5,0 LZS Drużbice do 10 lat 

 

Kategoria wiekowa do lat 10 dziewcząt 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub 

1 21 ZAWIEJA, Kornelia  4,0 26,50 32,00 3 17,0 LZS Drużbice 

2 25 SUSMĘD, Iza  3,5 27,00 34,50 2 15,5 LZS Drużbice 

3 26 STACHERA, Wiktoria  3,0 27,00 34,50 1 12,5 Łękawa, gm. Bełchatów 

4 27 KLEIN, Weronika  1,0 25,00 32,50 0 5,0 LZS Drużbice 

 

 

 

 

 
Kategoria wiekowa do lat 13 dziewcząt 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub 

1 10 MROCZKOWSKA, Karolina 5,0 31,50 42,50 5 27,0 Łękawa, gm. Bełchatów 

2 12 ZIELIŃSKA, Zuzanna 4,5 31,50 40,50 3 24,0 Łękawa, gm. Bełchatów 

3 13 ZAWIEJA, Jagoda 4,5 27,50 36,00 3 18,5 LZS Drużbice 

4 16 HAUPT, Marcelina 4,0 32,00 42,50 4 25,0 Łękawa, gm. Bełchatów 

5 18 TARNOWSKA, Oliwia 4,0 30,00 39,00 3 21,0 Łękawa, gm. Bełchatów 

6 20 CIEŚLAK, Beata 4,0 27,50 34,50 2 18,5 LZS Drużbice 

7 23 KRUSZYŃSKA, Nadia 4,0 25,00 29,50 3 15,0 Łękawa, gm. Bełchatów 

8 24 ZIELIŃSKA, Julia 3,5 29,50 38,50 2 20,0 Łękawa, gm. Bełchatów 

 

Kategoria wiekowa do 16 lat dziewcząt 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub 

1 4 GOLIK, Maja 6,0 37,00 48,50 6 33,0 Łękawa, gm. Bełchatów 

2 5 MAŁACHOWSKA, Julia 6,0 36,50 47,00 6 30,0 Łękawa, gm. Bełchatów 

3 7 SKALSKA, Oliwia 5,5 42,00 54,00 5 30,0 Łękawa, gm. Bełchatów 

4 9 RÓZGA, Amelia 5,0 33,00 44,50 5 25,0 LZS Drużbice 

5 14 STĘPIEŃ, Natalia 4,5 26,00 32,50 3 18,5 LZS Drużbice 

6 22 RUDNICKA, Adrianna 4,0 26,00 32,50 4 22,0 Łękawa, gm. Bełchatów 
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Kategoria wiekowa do 20 lat kobiety 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub 

1 6 CIEŚLAK, Anna 6,0 34,00 45,50 5 26,0 LZS Drużbice 

2 15 MAŁACHOWSKA, Natalia 4,0 36,50 48,00 3 26,5 Łękawa, gm. Bełchatów 
 

Kategoria wiekowa powyżej 20 lat kobiety 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub 

1 1 TRĘBACZ, Sylwia 8,0 40,00 51,00 8 44,0 MG LKS Zelów 

2 2 HALAMUS, Elżbieta 7,0 34,00 44,50 7 37,0 LKS "CZARNA DAMKA" Lututów 

3 3 GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna 6,5 38,00 50,00 5 31,0 Łękawa, gm. Bełchatów 

4 8 SOBCZYK, Katarzyna 5,5 33,50 40,50 5 25,5 MG LKS Zelów 

5 11 SMOLNA, Paulina 5,0 29,50 39,50 5 24,0 MG LKS Zelów 

6 17 SMUŻYŃSKA, Anita 4,0 30,50 40,00 3 17,5 Łękawa, gm. Bełchatów 

7 19 ZAWIEJA, Magdalena 4,0 29,00 37,00 4 21,0 LZS Drużbice 

Klasyfikacja OPEN mężczyzn  po 9 rundzie 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub Kategoria 

1 ODERKIEWICZ, Przemysław 8,5 43,50 56,00 8 42,5 LKS "CZARNA DAMKA" Lututów do 50 lat 

2 ŚLĘZAK, Zygmunt 8,0 40,50 51,00 7 41,0 LKS "CZARNA DAMKA" Lututów powyżej 50 lat 

3 SOWAŁA, Andrzej 7,0 36,50 47,50 6 38,0 MG LKS Zelów powyżej 50 lat 

4 HALAMUS, Wiktor 6,5 42,00 54,50 6 36,5 LKS "CZARNA DAMKA" Lututów powyżej 50 lat 

5 PAJĄK, Kacper 6,5 35,50 47,50 6 31,5 MG LKS Zelów do 20 lat 

6 MROCZKOWSKI, Krzysztof 6,0 40,50 51,50 6 33,0 GUKS Gorzkowice powyżej 50 lat 

7 ZYWERT, Grzegorz 6,0 40,00 52,50 6 33,0 GUKS Gorzkowice do 20 lat 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub Kategoria 

8 ZIĘBA, Piotr 6,0 40,00 52,50 6 32,0 GUKS Gorzkowice do 50 lat 

9 ORACZ, Konrad 6,0 34,50 45,00 5 28,0 LZS Drużbice do 16 lat 

10 ZIĘBA, Krzysztof 5,5 36,50 47,00 5 27,5 GUKS Gorzkowice do 50 lat 

11 RYBAK, Bartosz 5,5 35,00 45,00 4 29,0 MG LKS Zelów do 50 lat 

12 DOBROSIK, Marek 5,5 34,50 44,50 4 26,0 LZS Drużbice do 16 lat 

13 DRYJA, Mateusz 5,5 32,50 42,00 5 25,5 LZS Drużbice do 13 lat 

14 MASTALERZ, Kacper 5,0 39,50 51,50 5 31,0 Łękawa, gm. Bełchatów do 16 lat 

15 GALA, Michał 5,0 35,00 46,50 5 29,0 GUKS Gorzkowice do 16 lat 

16 GALA, Artur 5,0 34,00 45,50 4 24,0 GUKS Gorzkowice do 50 lat 

17 WALASZCZYK, Zdzisław 5,0 34,00 43,00 4 27,0 MG LKS Zelów powyżej 50 lat 

18 KULIK, Szymon 5,0 34,00 42,50 3 26,5 LZS Drużbice do 16 lat 

19 ZAWIEJA, Bartłomiej 5,0 32,00 41,00 5 25,0 LZS Drużbice do 13 lat 

20 WRZESIAK, Dawid 5,0 31,50 39,50 4 26,5 MG LKS Zelów do 50 lat 

21 TULEJSKI, Łukasz 5,0 31,00 40,00 5 22,0 LZS Drużbice do 16 lat 

22 ZAWIEJA, Zbigniew 4,5 32,00 42,50 4 24,0 LZS Drużbice do 50 lat 

23 SUSMĘD, Maciej 4,5 32,00 41,00 3 24,0 LZS Drużbice do 13 lat 

24 KOT, Damian 4,5 31,00 40,50 4 23,0 MG LKS Zelów do 50 lat 

25 PAL, Jakub 4,5 28,50 35,50 4 20,5 Łękawa, gm. Bełchatów do 16 lat 

26 SAKTURA, Jacek 4,5 27,50 35,50 4 20,0 MG LKS Zelów powyżej 50 lat 

27 RUSOŁ, Bartłomiej 4,0 35,50 45,00 3 22,0 LZS Drużbice do 16 lat 

28 SOBOŃ, Jakub 4,0 33,50 43,50 4 20,0 MG LKS Zelów do 20 lat 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub Kategoria 

29 ZYCH, Jakub 4,0 31,50 41,00 3 20,5 Łękawa, gm. Bełchatów do 16 lat 

30 POŚCIK, Bartosz 4,0 30,00 37,00 4 20,0 LZS Drużbice do 13 lat 

31 KOŻUCHOWSKI, Krystian 4,0 28,00 35,50 3 22,0 MG LKS Zelów do 50 lat 

32 SMOLNY, Kacper 4,0 28,00 35,00 3 17,5 MG LKS Zelów do 16 lat 

33 KARGA, Kacper 4,0 27,50 34,50 4 19,0 Łękawa, gm. Bełchatów do 13 lat 

34 SOBCZYK, Rafał 4,0 25,50 32,50 3 14,0 MG LKS Zelów do 50 lat 

35 WOJTAŚ, Bartłomiej 4,0 22,50 29,50 3 17,0 MG LKS Zelów do 50 lat 

36 WIECZOREK, Bartłomiej 4,0 22,00 28,00 3 14,5 Łękawa, gm. Bełchatów do 20 lat 

37 PIEKARSKI, Krzysztof 4,0 21,50 27,50 3 13,0 LZS Drużbice do 13 lat 

38 WĘDZIK, Marian 3,5 31,50 41,50 3 24,0 LZS Drużbice powyżej 50 lat 

39 BLADA, Adrian 3,5 27,50 36,50 3 15,0 Łękawa, gm. Bełchatów do 10 lat 

40 GEMBICKI, Robert 3,5 27,50 34,00 3 17,5 Łękawa, gm. Bełchatów do 50 lat 

41 MAŁACHOWSKI, Marcel 3,5 27,00 34,50 2 12,5 Łękawa, gm. Bełchatów do 10 lat 

42 WALECZEK, Oktawian 3,5 26,50 34,00 3 18,5 Łękawa, gm. Bełchatów do 13 lat 

43 KOT, Kazimierz 3,0 29,50 35,50 2 15,0 MG LKS Zelów powyżej 50 lat 

44 KRUSZYŃSKI, Bartosz 3,0 28,00 36,00 2 16,0 Łękawa, gm. Bełchatów do 10 lat 

45 ZADROŻNIAK, Artur 2,5 27,50 35,50 2 17,0 LZS Drużbice do 10 lat 

46 KALISIAK, Adam 2,5 26,00 34,00 2 11,0 Łękawa, gm. Bełchatów do 16 lat 

47 MIŁKOWSKI, Tomasz 2,5 20,50 26,50 2 6,0 LZS Drużbice do 13 lat 

48 KOŁODZIEJ, Kacper 2,0 29,50 40,00 2 11,0 LZS Drużbice do 13 lat 

49 NOWAK, Bruno 2,0 27,00 35,00 1 12,0 LZS Drużbice do 13 lat 



Strona 9 z 12 

 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub Kategoria 

50 CZAPLICKI, Krzysztof 1,0 25,00 32,00 1 4,0 MG LKS Zelów do 50 lat 

Kategoria wiekowa do 10 lat chłopców 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub 

1 39 BLADA, Adrian 3,5 27,50 36,50 3 15,0 Łękawa, gm. Bełchatów 

2 41 MAŁACHOWSKI, Marcel 3,5 27,00 34,50 2 12,5 Łękawa, gm. Bełchatów 

3 44 KRUSZYŃSKI, Bartosz 3,0 28,00 36,00 2 16,0 Łękawa, gm. Bełchatów 

4 45 ZADROŻNIAK, Artur 2,5 27,50 35,50 2 17,0 LZS Drużbice 

Kategoria wiekowa do 13 lat chłopców 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub 

1 13 DRYJA, Mateusz 5,5 32,50 42,00 5 25,5 LZS Drużbice 

2 19 ZAWIEJA, Bartłomiej 5,0 32,00 41,00 5 25,0 LZS Drużbice 

3 23 SUSMĘD, Maciej 4,5 32,00 41,00 3 24,0 LZS Drużbice 

4 30 POŚCIK, Bartosz 4,0 30,00 37,00 4 20,0 LZS Drużbice 

5 33 KARGA, Kacper 4,0 27,50 34,50 4 19,0 Łękawa, gm. Bełchatów 

6 37 PIEKARSKI, Krzysztof 4,0 21,50 27,50 3 13,0 LZS Drużbice 

7 42 WALECZEK, Oktawian 3,5 26,50 34,00 3 18,5 Łękawa, gm. Bełchatów 

8 47 MIŁKOWSKI, Tomasz 2,5 20,50 26,50 2 6,0 LZS Drużbice 

9 48 KOŁODZIEJ, Kacper 2,0 29,50 40,00 2 11,0 LZS Drużbice 

10 49 NOWAK, Bruno 2,0 27,00 35,00 1 12,0 LZS Drużbice 
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Kategoria wiekowa do 16 lat chłopców 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub 

1 9 ORACZ, Konrad 6,0 34,50 45,00 5 28,0 LZS Drużbice 

2 12 DOBROSIK, Marek 5,5 34,50 44,50 4 26,0 LZS Drużbice 

3 14 MASTALERZ, Kacper 5,0 39,50 51,50 5 31,0 Łękawa, gm. Bełchatów 

4 15 GALA, Michał 5,0 35,00 46,50 5 29,0 GUKS Gorzkowice 

5 18 KULIK, Szymon 5,0 34,00 42,50 3 26,5 LZS Drużbice 

6 21 TULEJSKI, Łukasz 5,0 31,00 40,00 5 22,0 LZS Drużbice 

7 25 PAL, Jakub 4,5 28,50 35,50 4 20,5 Łękawa, gm. Bełchatów 

8 27 RUSOŁ, Bartłomiej 4,0 35,50 45,00 3 22,0 LZS Drużbice 

9 29 ZYCH, Jakub 4,0 31,50 41,00 3 20,5 Łękawa, gm. Bełchatów 

10 32 SMOLNY, Kacper 4,0 28,00 35,00 3 17,5 MG LKS Zelów 

11 46 KALISIAK, Adam 2,5 26,00 34,00 2 11,0 Łękawa, gm. Bełchatów 

Kategoria wiekowa do 20 lat mężczyzn 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub 

1 5 PAJĄK, Kacper 6,5 35,50 47,50 6 31,5 MG LKS Zelów 

2 7 ZYWERT, Grzegorz 6,0 40,00 52,50 6 33,0 GUKS Gorzkowice 

3 28 SOBOŃ, Jakub 4,0 33,50 43,50 4 20,0 MG LKS Zelów 

4 36 WIECZOREK, Bartłomiej 4,0 22,00 28,00 3 14,5 Łękawa, gm. Bełchatów 

 
 
 
 
 



Strona 11 z 12 

 

Kategoria wiekowa 50 lat mężczyzn 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub 

1 1 ODERKIEWICZ, Przemysław 8,5 43,50 56,00 8 42,5 LKS "CZARNA DAMKA" Lututów 

2 8 ZIĘBA, Piotr 6,0 40,00 52,50 6 32,0 GUKS Gorzkowice 

3 10 ZIĘBA, Krzysztof 5,5 36,50 47,00 5 27,5 GUKS Gorzkowice 

4 11 RYBAK, Bartosz 5,5 35,00 45,00 4 29,0 MG LKS Zelów 

5 16 GALA, Artur 5,0 34,00 45,50 4 24,0 GUKS Gorzkowice 

6 20 WRZESIAK, Dawid 5,0 31,50 39,50 4 26,5 MG LKS Zelów 

7 22 ZAWIEJA, Zbigniew 4,5 32,00 42,50 4 24,0 LZS Drużbice 

8 24 KOT, Damian 4,5 31,00 40,50 4 23,0 MG LKS Zelów 

9 31 KOŻUCHOWSKI, Krystian 4,0 28,00 35,50 3 22,0 MG LKS Zelów 

10 34 SOBCZYK, Rafał 4,0 25,50 32,50 3 14,0 MG LKS Zelów 

11 35 WOJTAŚ, Bartłomiej 4,0 22,50 29,50 3 17,0 MG LKS Zelów 

12 40 GEMBICKI, Robert 3,5 27,50 34,00 3 17,5 Łękawa, gm. Bełchatów 

13 50 CZAPLICKI, Krzysztof 1,0 25,00 32,00 1 4,0 MG LKS Zelów 

 

Kategoria wiekowa powyżej 50 lat mężczyźni  

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub 

1 2 ŚLĘZAK, Zygmunt 8,0 40,50 51,00 7 41,0 LKS "CZARNA DAMKA" Lututów 

2 3 SOWAŁA, Andrzej 7,0 36,50 47,50 6 38,0 MG LKS Zelów 

3 4 HALAMUS, Wiktor 6,5 42,00 54,50 6 36,5 LKS "CZARNA DAMKA" Lututów 
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4 6 MROCZKOWSKI, Krzysztof 6,0 40,50 51,50 6 33,0 GUKS Gorzkowice 

5 17 WALASZCZYK, Zdzisław 5,0 34,00 43,00 4 27,0 MG LKS Zelów 

6 26 SAKTURA, Jacek 4,5 27,50 35,50 4 20,0 MG LKS Zelów 

7 38 WĘDZIK, Marian 3,5 31,50 41,50 3 24,0 LZS Drużbice 

8 43 KOT, Kazimierz 3,0 29,50 35,50 2 15,0 MG LKS Zelów 
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